
معرفی برترین ویژگیهای iOS9؛ چرا باید به
سیستمعامل جدید اپل بهروزرسانی کنیم؟

علاقهمندان اپل سرانجام به نسخه نهایی iOS9 رسیدند. بدون شک عرضه نهایی iOS9 برای بسیاری از
کاربران آیفون و آیپاد که از چند ماه پیش نسخه آزمایشی iOS9 را روی دستگاه خود نصب کردهاند،

ویژگیهای چندان برجستهای ندارد. سیاست اپل در مورد iOS9 بهگونهای بود که نسخه آزمایشی به مدت یک
سال در اختیار کاربران قرار گیرد، همچنین سعی بر این بود که نسخه آزمایشی تا حد امکان با ثبات
بوده و از پایداری خوبی برخوردار باشد. در این مقاله قصد داریم به نه ویژگی برتر ارائه شده در

سیستمعامل جدید اپل نگاهی داشته باشیم.

Low Power Mode
اجازه دهید کار را با یکی از مهمترین و برترین ویژگیهای عرضه شده از سوی اپل آغاز کنیم. این ویژگی
جدید Low Power Mode نام دارد. LPM یک ویژگی مهم و کاربردی به شمار رفته که میتواند عمر باتری

آیفون یا آیپاد شما را به طرز محسوسی افزایش دهد. صرفنظر از اینکه این ویژگی برای هر دو دستگاه مهم
است، اما برای کاربران آیفون اهمیت بیشتری دارد، به دلیل اینکه، امروزه اسمارتفونهای اپل

توانایی انجام هر کاری را دارند، در نتیجه باید راهکاری برای افزایش طول عمر باطری آنها ارائه
کرد. اما این ویژگی چگونه کار میکند؟ Lowe Power Mode اقدام به غیرفعال کردن نوسازی برنامههای

پسزمینه، دانلود خودکار و واکشی ایمیل میکند. غیرفعال کردن این سه ویژگی به طرز محسوسی در افزایش
طول عمر باتری نقش دارند. در مکانیزیم جدید، زمانیکه میزان شارژ دستگاه به 20 درصد میرسد، پیغامی

به کاربر نشان داده میشود و زمانی که عمر باتری به 10 درصد میرود، دستگاه بهطور خودکار به وضعیت
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Low Power Mode وارد میشود. برای دسترسی به این ویژگی میتوانید به Settings و سپس Battery مراجعه
کنید. اگر در بهروزرسانی آینده اپل میانبری را به Control Center اضافه کند، این ویژگی جذابتر از

قبل خواهد شد.

یک دکمه بازگشت
بله درست متوجه شدهاید، آیفون شما سرانجام یک دکمه بازگشت خواهد داشت. iOS هنوز مجهز به یک دکمه
بازگشت شبیه به تلفنهای آندرویدی نیست، اما یک دکمه بازگشت در گوشه سمت چپ بالای صفحه نمایش هر
زمان که از یک برنامه به برنامه دیگری پرش کنید در اختیارتان قرار خواهد داشت. بهطور مثال، اگر

روی لینکی در یک ایمیل کلیک کنید که باعث باز شدن صفحهای در مرورگر سافاری شود، دکمه بازگشتی در
گوشه صفحه نمایش ظاهر شده که شما را به Mail هدایت میکند. تصویر زیر این حالت را نشان میدهد.

QuickType
از نسخه 8 به بعد سیستمعامل iOS، صفحهکلید مجازی در اختیار کاربران محصولات اپل قرار گرفت. اما

نکتهای که وجود دارد این است که، تجربه تایپ خودش یک کار واقعا زجرآور به شمار میرود، همین موضوع
باعث میشود، در حالی که صفحه نمایش اپل بسیار کارآمد است، اما صفحهکلید آن فقط در بعضی از موارد
راهبردی و کارگشا است. اما با عرضه iOS9 اوضاع متفاوت شده است. اول از همه آنکه، از این پس  دقیقا
میدانید چه زمانی shift فعال شده است، به دلیل اینکه کاراکترهای روی صفحه کلید در وضعیت بهتری در

حالت بزرگ یا کوچک قرار خواهند گرفت و در نهایت، میتوانید از میانبرهای جدید به شکل مطلوبتری
استفاده کنید، این میانبرها توانایی پیشبینی کاراکترها را دارند.

فراتر از یک دستیار شخصی معمولی
در iOS9 سرانجام تعدادی از ویژگیهای برجسته Google Now به سیری افزوده شد. این گزینهها اطلاعات
کلیدی و پیشنهادات مفیدی را قبل از آنکه کاربر در مورد آنها سؤال کند، ارائه میکنند. بهطور مثال،
من هر روز عصر بعد از کار به پارک خاصی میروم و تا قبل از زمان شام در پارک میمانم. اکنون زمانی که

خانهام را هر روز عصر در آن زمان ترک کنم، سیری بهطور خودکار به من میگوید من چقدر از پارک مورد
نظرم فاصله دارم، و آیا در مسیر رفتن به پارک با ترافیک خاصی روبرو میشوم یا خیر. همه این اطلاعات
بدون آنکه من از سیری سؤالی کنم در اختیار من قرار میگیرد. این یک ویژگی شگفتانگیز است، بهطوری که

باعث میشود، من احساس کنم هنوز از آندروید استفاده میکنم. سیری اکنون این توانایی را دارد تا
وظایف زیادی را پردازش کرده و به درخواستهای زیادی واکنش نشان دهد. اکنون میتوانید زنجیرهای از

رویدادها را بهطور همزمان در اختیار داشته باشید.

Split View
اگر یک آیپد جدید با حداقل دو گیگابایت حافظه اصلی در اختیار دارید، iOS9 برای شما ویژگی خاصی در



iOS9 تجهیز شده بودند، اما Split View نظر گرفته است. تبلتهای نوت سامسونگ از مدتها قبل به ویژگی
برای اولین بار این ویژگی را به دنیای سیستمعامل iOS اپل وارد کرد. همانگونه که از نام این ویژگی

ممکن است حدس زده باشید، Split View به شما اجازه میدهد تا دو برنامه را در یک زمان در کنار یکدیگر
در اختیار داشته باشید. ویژگی دیگری که مرتبط با Split View است Slide Over نام دارد و به شما اجازه
میدهد تا یک برنامه را در یک سوم صفحهنمایش باز کرده و به تعامل با برنامه کاربردی پرداخته و آنرا

در پس زمینه در اختیار داشته باشید.

Picture to Picture
آیپاد یک ویژگی خاص خود را دارد که در iOS9 میتوانید از آن استفاده کنید. این ویژگی فقط با

آیپادهای جدید کار میکند. از این پس با استفاده از iOS9، این توانایی را دارید تا ضمن مشاهده
ویدیوها یا زمانیکه از FaceTime استفاده میکنید، از برنامه دیگری استفاده کنید. زمانیکه ویژگی

تصویر در تصویر را روی یک تلویزیون فعال میکنید، تصویر دوم کمینه شده و در یک جعبه کوچک قرار
میگیرد، در نتیجه به راحتی امکان کار با برنامههای دیگر وجود خواهد داشت. تصویر زیر به شما نشان

میدهد ویژگی تصویر در تصویر چگونه کار میکند.

Wallet updates
Passbook در iOS9 به نام Wallet نامیده شده و همراه با مجموعهای از ویژگیهای جدید عرضه شده است.

Wallet اکنون این توانایی را دارد تا جزییات مربوط به کارتهای اعتباری، کارتهای پاداش و کارتهای
عضویت را در خود نگه دارد. این یک اقدام بزرگ در زمینه کیف پولهای دیجیتالی به شمار میرود، به ویژه

آنکه با Apple Pay در تعامل کامل قرار دارد. همین موضوع باعث میشود تا بهروزرسانیهای کلیدی در
iOS9 شبیه به پشتیبانی از Discover card را دریافت کند.

Transit directions
Transit Directions را میتوان یک ویژگی قدرتمند و عظیم دانست. iOS9 ویژگی مسیریابی حمل و نقل عمومی

را به برنامه Maps افزوده است. اما شیوه تعامل و اطلاعاتی که در زمینه حمل و نقل عمومی ارائه
میکند متفاوت از برنامههای دیگر عمل میکند. برنامه جدید اپل به شما اطلاعاتی فراتر از آنکه

اتوبوس Port Authority را در کجا میتوانید پیدا کنید یا کدام قطار به این مقصد حرکت میکند ارائه
میکند، این برنامه همچنین مسیرهای پیادهروی به Port Authority که ترنها قادر به رفتن در آن مسیر

نیستند را ارائه میکند. اما خبر بد این است که این ویژگی تنها محدود به کشورهای چین، آلمان،
ایالات متحده، کانادا، مکزیک و انگلستان میشود.



New Notes app
چندین برنامه کاربردی در iOS9 بهروزرسانی شدهاند. اما بهروزرسانی برنامه Note از همه آنها

برجستهتر است. اپل برنامه Note  را بهطور کامل مورد بازبینی قرار داده است و دهها ویژگی و قابلیت
جدید را به آن افزوده است. اکنون این توانایی را دارید تا تصاویر را از درون برنامه Note دریافت
کرده یا متنی را به آن اضافه کرده، اشکالی را درون آن رسم کرده و حتی به سرعت فهرستی از چکلیستها

را در اختیار داشته باشید. ویژگی بارز و قدرتمند دیگری که Notes در اختیار شما قرار میدهد در
ارتباط با به اشتراکگذاری یادداشتها قرار دارد که به شما اجازه میدهد یادداشتها را درون سایتها،

تصاویر و نقشهها قرار دهید، بدون آنکه لازم باشد از برنامه Note  خارج شوید.
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